

**Lucrari de reparatie curenta a
str.Tineretului (segment;
str.I.Voda cel Cumplit-
str.I.Creanga)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 995 472,60 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a segmentului de drum st.Tineretului- str.Lautarilor				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(format albiei drumului) h=0.25cm	100 m3	1,6880	2 146,511	3 623,310
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	371,5000	13,405	4 979,975
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	67,5500	1 003,951	67 816,868
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la plăci (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg	1 351,0000	29,015	39 199,265
5	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	9,0000	123,676	1 113,088

1	2	3	4	5	6	7
		Mat. marunte (scinduri etc.)=1,0200				
6	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile beton C22.5 M-300, h=15cm, S=675.5m2 (scinduri de rasinoase bitumate S=60.00m2)	m3	101,3200	3 057,692	309 805,387
7	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	80,5000	57,570	4 634,390
8	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	80,5000	39,800	3 203,900
		<i>Total</i>	Lei			434 376,183
		Total Lucrari de reparatie a segmentului de drum st.Tineretului- str.Lautarilor Inklusiv salariu				434 376,183 40 769,567
		2. Lucrari de reparatie a segmentului de drum str.Lautarilor- str Ion. Creanga.				
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (format albiei drumului)	100 m3	0,6400	2 146,500	1 373,760
10	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	142,5600	13,405	1 911,000
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	43,2000	1 003,950	43 370,640
12	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg	432,0000	29,015	12 534,480
13	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile beton C22.5 M-300gr, h=15cm, S=675.5m2 (scinduri de rasinoase bitumate S=21.6 m2)	m3	32,5000	3 057,691	99 374,971

1	2	3	4	5	6	7
14	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	30,0000	57,570	1 727,100
15	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	30,0000	39,800	1 194,000
		<i>Total</i>	Lei			161 485,951
		Total Lucrari de reparatie a segmentului de drum str.Lautarilor- str Ion. Creanga. Inclusiv salariu				161 485,951 14 222,670
		3. Reparatie scarilor				
16	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg	82,8000	29,015	2 402,451
17	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2	30,0000	270,890	8 126,700
18	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ и его укладка типичными средствами) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3	10,0000	4 587,849	45 878,486
19	CH06B	Mina curenta metalica d=32mm montata pe suporti de 36 buc de h=1.20m inaltime d=50mm , asezati la distante de 1....30 m	m	72,0000	231,385	16 659,720

1	2	3	4	5	6	7
		prevazuti cu rondela sudate,				
20	IzD03C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,3160	491,652	155,362
		<i>Total</i>	Lei			73 222,719
		Total Reparatie scarilor Inclusiv salariu				73 222,719 17 549,734

		Total	Lei	669 084,88
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	17 410,08
		Total		686 494,96
		Cheltuieli de regie	14 %	96 109,29
		Beneficiu de deviz	6 %	46 956,25
		Total		829 560,50
		TVA	20 %	165 912,10
		Total deviz: Inclusiv salariu	995 472,60	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
str.Tineretului (segment;
str.I.Voda cel Cumplit-
str.I.Creanga)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 995 472,60 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	485,0488	94,00	45 594,587
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	46,6450	94,00	4 384,630
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	43,5000	94,00	4 089,000
4.	7129020012800	Pavator	h-om	66,4500	94,00	6 246,300
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	7,3800	94,00	693,720
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,8153	94,00	76,638
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	86,4000	94,00	8 121,600
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,3290	94,00	2 192,926
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,1550	94,00	1 142,570
		Total manopera				72 541,98

Materiale:

1.	10119951	Mastic bituminos	kg	38,6750	24,00	928,200
2.	1234567895	Suport metalic h=1.20m teava d=50mm	m	72,0000	56,00	4 032,000
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	22,4823	580,00	13 039,734
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	135,0043	580,00	78 302,494
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	6,8680	580,00	3 983,440
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	21,0001	200,00	4 200,020
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0600	4 000,00	240,000
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,6000	4 000,00	2 400,000
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0600	4 000,00	240,000
10.	2010237318750	Distantieri	buc	559,7400	1,00	559,740
11.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0897	20,00	1,794
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,1138	42,00	4,780
13.	2320187315789	Decofrol	kg	3,6000	32,00	115,200
14.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,4432	45,00	154,944
15.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	2 868,4000	2,60	7 457,840
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	174,3300	2,60	453,258

17.	2663102100000	Beton	m3	32,7600	2 600,00	85 176,000
18.	2663102100000-300	Beton C22.5 M-300	m3	102,1306	2 600,00	265 539,560
19.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,3525	2 600,00	26 916,500
20.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,3868	100,00	38,680
21.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	77,7494	18,00	1 399,489
22.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	9,3290	25,00	233,225
23.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,5000	25,00	112,500
24.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	18,6580	25,00	466,450
25.	2812106305701-1	Mina curenta din teava d=32mm	m	72,0000	56,00	4 032,000
26.	2873122004100	Plase sudate	kg	1 884,4580	25,00	47 111,450
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,5000	30,00	225,000
28.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	4,3200	54,00	233,280
29.	2875274200000-1	Capac cu rama (Beneficiar)	buc	9,1800	0,00	0,000
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,2000	4,00	28,800
31.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	63,1858	14,00	884,601
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,0483	14,00	42,676
		Total materiale de construcții				548 553,66

Utilaje de construcții:

1.	28752774100001	Compresor	h-ut	1,8785	80,00	150,280
2.	2922140007000	Macara	h-ut	3,6195	450,00	1 628,775
3.	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	4,4200	350,00	1 547,000
4.	2952220000004	Autogudronator	h-ut	2,0995	300,00	629,850
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,6515	450,00	2 093,175
6.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	627,6158	20,00	12 552,316
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	28,5735	380,00	10 857,930
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	11,1046	450,00	4 997,070
9.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1800	500,00	90,000
10.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	4,0000	80,00	320,000
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,5700	150,00	85,500
12.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	18,0657	80,00	1 445,256
13.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	32,4870	100,00	3 248,700
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	19,6885	350,00	6 890,975
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,8096	250,00	1 452,400
		Total utilaje de construcții				47 989,24

Total	Lei	669 084,88
Asigurarea sociala si medicala	24 %	17 410,08
Total		686 494,96
Cheltuieli de regie	14 %	96 109,29
Beneficiu de deviz	6 %	46 956,25
Total		829 560,50
TVA	20 %	165 912,10

Total deviz:

995 472,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a
str.Tineretului (segment; str.I.Voda cel Cumplit-
str.I.Creanga)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a segmentului de drum str.Tineretului- str.Lautarilor				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(format albiei drumului) h=0.25cm	100 m3			2 146,511
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,51
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,405
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,41
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			1 003,951
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,00	56,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	580,00	117,74
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	580,00	707,02
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	14,00	2,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	380,00	98,04
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg			29,015
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	94,00	2,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	94,00	0,47
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	25,00	25,25
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	25,00	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	450,00	0,27
5	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B Mat. marunte (scinduri etc.)=1,0200	buc			123,676
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	94,00	77,08
	2875274200000-1	Capac cu rama (Beneficiar)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,60	35,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	200,00	10,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	14,00	0,19
6	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile beton C22.5 M-300, h=15cm, S=675.5m2 (scinduri de rasinoase bitumate S=60.00m2)	m3			3 057,692
	7123010010200	Betonist	h-om	3,0900	94,00	290,46
	2663102100000-300	Beton C22.5 M-300	m3	1,0080	2 600,00	2 620,80

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0960	200,00	19,20
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,5810	18,00	10,46
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00067	20,00	0,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,3150	14,00	4,41
	2952270004019	Placa vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,1350	80,00	10,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	250,00	7,75
	2952240000000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	4,6900	20,00	93,80
7	DC04B	Taierea cu mașină cu discuri diamantate a rosturilor de contracție și dilatație în betonul de uzură la drumuri	m			57,570
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	94,00	27,26
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	100,00	0,35
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0400	14,00	0,56
	2952270004204	Mașină de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	100,00	29,40
8	RpAr6A	Purjarea, curățarea și umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			39,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	94,00	10,34
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	24,00	8,40
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	300,00	5,70
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	80,00	1,36
	2932110004424	Tractor T-25 pentru strmutarea cazanului și compresorului	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		2. Lucrări de reparație a segmentului de drum str.Lautarilor- str Ion. Creanga.				
9	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II. (format albiei drumului)	100 m3			2 146,500
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
10	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			13,405
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,40
11	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu astemere mecanică, executat cu impanare fără innororire	m3			1 003,950
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,00	56,40
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	580,00	117,74
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	580,00	707,02
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	14,00	2,10
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	380,00	98,04
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
12	CC03C	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg			29,015
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	94,00	2,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	94,00	0,47
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	25,00	25,25
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	25,00	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	450,00	0,27
13	DA14A	Fundație din beton de ciment la stăzi, alei și platforme carosabile beton C22.5 M-300gr, h=15cm, S=675.5m2 (scinduri de rasinoase bitumate S=21.6 m2)	m3			3 057,691
	7123010010200	Betonist	h-om	3,0900	94,00	290,46
	2663102100000	Beton	m3	1,0080	2 600,00	2 620,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0960	200,00	19,20
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,5810	18,00	10,46

1	2	3	4	5	6	7
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00067	20,00	0,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,3150	14,00	4,41
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,1350	80,00	10,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	250,00	7,75
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	20,00	93,80
14	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			57,570
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	94,00	27,26
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	100,00	0,35
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	14,00	0,56
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	100,00	29,40
15	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			39,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	94,00	10,34
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	24,00	8,40
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	300,00	5,70
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	80,00	1,36
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		3. Reparatie scarilor				
16	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg			29,015
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	94,00	2,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	94,00	0,47
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	25,00	25,25
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	25,00	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	450,00	0,27
17	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2			270,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,00	23,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	94,00	136,30
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	30,00	7,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	32,00	3,84
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 000,00	8,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 000,00	8,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 000,00	80,00
18	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ и его укладка типичными средствами) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3			4 587,849
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	94,00	371,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	94,00	61,10
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	2 600,00	2 691,65
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,60	745,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	200,00	153,52
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	580,00	398,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	14,00	4,10
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	150,00	8,55
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	500,00	9,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	80,00	32,00
19	CH06B	Mina curenta metalica d=32mm montata pe	m			231,385

1	2	3	4	5	6	7
		suporti de 36 buc de h=1.20m inaltime d=50mm , asezati la distante de 1.....30 m prevazuti cu rondele sudate,				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2000	94,00	112,80
	2812106305701-1	Mina curenta din teava d=32mm	m	1,0000	56,00	56,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	4,00	0,40
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	54,00	3,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,60	1,82
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	45,00	1,12
	1234567895	Suport metalic h=1.20m teava d=50mm	m	1,0000	56,00	56,00
20	IzD03C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			491,652
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,5800	94,00	242,53
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,2000	45,00	234,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	42,00	15,13

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.